Detectores de proximidad
12/1
Indice
Detalles para pedido
Detectores inductivos ............................................................................................................12/2
Detectores fotoeléctricos ......................................................................................................12/3
Datos técnicos
Detectores inductivos ............................................................................................................12/4
Detectores fotoeléctricos ....................................................................................................12/10
Dimensiones .......................................................................................................................12/12
12/2
Detectores de proximidad inductivos,
cilíndricos y rectangulares
Detalles para pedido
SIF1.5-M8N-V2-PO
S
S
T
01
70
0
Detectores de proximidad inductivos cilíndricos
Alcance Métrica Salida Tipo                                                    Código pedido
nominal Sn
mm mm
  1.5   8 DC PNP NO SIF1.5-M8N-V2-PO 1SAF 108 111 R1000
  1.5   8 DC PNP NO SIF1.5-M8S-C1-PO 1SAF 108 511 R1000
  1.5   8 DC PNP NO SIF1.5-M8S-U2-PO 1SAF 109 211 R1000
  2 12 DC PNP NO SIF2-M12N-C1-PO 1SAF 112 511 R1000
  2 12 DC PNP NO SIF2-M12N-V2-PK 1SAF 112 111 R1200
  2 12 DC PNP NO SIF2-M12N-V2-PO 1SAF 112 111 R1000
  2 12 DC PNP NO SIF2-M12S-C1-PO 1SAF 113 511 R1000
  2 12 DC PNP NO SIF2-M12S-U2-PO 1SAF 113 211 R1000
  3   8 DC PNP NO SIN3-M8N-C8-PO 1SAF 108 423 R1000
  3   8 DC PNP NO SIN3-M8N-V2-PO 1SAF 108 123 R1000
  5 18 DC PNP NO SIF5-M18N-C1-PO 1SAF 118 511 R1000
  5 18 DC PNP NO/NC SIF5-M18N-V2-PK 1SAF 118 111 R1200
  5 18 DC PNP NO SIF5-M18N-V2-PO 1SAF 118 111 R1000
  6 12 DC PNP NO SIN6-M12N-C1-PO 1SAF 112 523 R1000
  6 12 DC PNP NO SIN6-M12N-V2-PO 1SAF 112 123 R1000
10 30 DC PNP NO SIF10-M30N-C1-PO 1SAF 130 511 R1000
10 30 DC PNP NO/NC SIF10-M30N-V2-PK 1SAF 130 111 R1200
10 30 DC PNP NO SIF10-M30N-V2-PO 1SAF 130 111 R1000
12 30 DC PNP NO SIN12-M18N-C1-PO 1SAF 118 523 R1000
12 30 DC PNP NO SIN12-M18N-V2-PO 1SAF 118 123 R1000
Detectores de proximidad inductivos rectangulares
Alcance Métrica Salida Tipo                                                    Código pedido
nominal Sn
mm mm
15 40 DC PNP NO/NC SIF15-Q40N-T-PK 1SAF 144 811 R2100
15 40 DC PNP NO SIF15-Q40N-T-PO 1SAF 144 511 R1000
20 40 DC PNP NO/NC SIF20-Q40N-T-PK 1SAF 144 822 R1200
20 40 DC PNP NO SIF20-Q40N-T-PO 1SAF 144 822 R1000
20 40 DC PNP NO SIF20-Q40S-C1-PO 1SAF 145 812 R1000
20 40 DC PNP NO/NC SIF20-Q40T-C1-PK 1SAF 146 812 R1200
20 40 DC PNP NO SIF20-Q40T-C1-PO 1SAF 146 812 R1000
SIF10-M30N-C1-PO
●  Datos técnicos .................................................... página 12/4 ●  Dimensiones ...................................................... página 12/12
SIN12-M18N-C1-PO
SIF20-Q40N-T-PO

01
20
0
SOD200-M18N-C1-PO
Detectores de proximidad fotoeléctricos
Accesorios
Detalles para pedido
Detectores fotoeléctricos
Alcance Métrica o Salida Tipo                                                      Código pedido
Nominal  Sn dimensión
mm mm
Cilíndrico
Reflexión directa
200 18 DC PNP NO SOD200-M18N-C1-PO 1SAF 318 553 R1000
Retro-reflectivo
1500 18 DC PNP NO SOR1500-M18N-C1-PO 1SAF 318 542 R1001
3000 18 DC PNP NO SOR3000-M18N-C1-PO 1SAF 318 542 R1000
Rectangular
Reflexión directa
800 75 DC PNP NO/NC SOD800-B75N-T-POS 1SAF 328 853 R1000
Retro-reflectivo
5000 75 DC PNP NO/NC SOR5000-B75N-T-POS 1SAF 328 842 R1000
5000 75 AC/DC relé SOR5000-B75N-T-KK 1SAF 328 842 R1100
Emisor-receptor
20000 75 AC/DC relé SOT20M-B75N-T-KK 1SAF 320 750 R1100
Accesorios
Descripción Tipo                                                   Código pedido